
UCHWAŁA NR VI/54/19
RADY GMINY OSIE

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068, 12, 317 oraz z 2019 r. poz. 698 i 730) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świeckiego, uchwala 
się,  co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, wymienione w poniższej tabeli:

Lp. Przebieg drogi Nr ewidencyjny  
działki

Nazwa obrębu 
geodezyjnego

1. Od drogi gminnej nr 030119C Miedzno – Jaszcz do 
działki nr 1/1 w obrębie Jaszcz

199 i 213 Miedzno

2. Od drogi gminnej nr 030119C Brzeziny – Miedzno do 
zabudowań gospodarczych

196 i 243 Miedzno

3. Od ul. Bydgoskiej - wzdłuż ul. Wierzbowej – do dz. nr 
5130/3 w obrębie Tleń

43, 38, 85, 87, 83, 
71, 35 i 40

Tleń

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, określone zostały  w załącznikach nr 1, 2  i  3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Waśkowski

Id: 3310BF65-F9B9-4233-AD76-E36783A84885. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie niniejszej uchwały Rada Gminy Osie zalicza do kategorii dróg gminnych drogi położone na 
terenie Gminy Osie w obrębie Sołectwa Miedzno oraz Sołectwa Tleń. Drogi te mają znaczenie lokalne. 
Stanowią one uzupełniającą sieć komunikacyjną, służącą miejscowym potrzebom. Cechy te były 
podstawowym wyznacznikiem nadania w/w drogom kategorii dróg gminnych. Projekt uchwały został 
przedłożony do zaopiniowania Zarządowi Powiatu Świeckiego. W wyznaczonym terminie Zarząd Powiatu 
Świeckiego uchwałą nr 26/191/19 z dnia 9 lipca 2019 roku wyraził pozytywną opinię wobec przedstawionej 
propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Id: 3310BF65-F9B9-4233-AD76-E36783A84885. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr VI/54/19 Rady Gminy Osie 
z dnia 22 lipca 2019 r. 

 

D
z.

 n
r 

19
9

 

Wieś Miedzno 

Id: 3310BF65-F9B9-4233-AD76-E36783A84885. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr VI/54/19 Rady Gminy Osie 
z dnia 22 lipca 2019 r. 

 

Wieś Miedzno 

Id: 3310BF65-F9B9-4233-AD76-E36783A84885. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 
do uchwały Nr VI/54/19 Rady Gminy Osie 
z dnia 22 lipca 2019 r. 

 

Wieś Tleń 

Dz. nr 5130/3 

PKP 

Id: 3310BF65-F9B9-4233-AD76-E36783A84885. Podpisany Strona 1




